

jernbanan ingå, må upphöra, äfvensom att den uti nuvarande jernvägen med tillhörigheter fastställda in-teckning må, sedan jernvägen blifvit efter omläggningen afsynad och godkänd, förfalla.

Stats-Utskottet, till hvars utlåtande Kongl. Maj:ts ifrågavarande nådiga Proposition blifvit remitterad, får, på grund af hvad deri blifvit anfördt, hemställa,

att Riksdagen måtte bifalla hvad Kongl. Maj:t sålunda i nåder föreslagit.

Stockholm den 23 Februari 1874.

På Stats-Utskottets vägnar:

Arvid Fr:son Posse.

N:o 25.

Ank. till Riksd. Kansli den 23 Febr. 1874, kl. 1 e. m.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga Proposition, angående sökt eftergift å arrendet för Wenngarns kungsgård.

(I.-A.)

Efter det Löjtnanten E. Alexanderson, hvilken på arrende under 20 år från midfastan 1870 innehar Wenngarns kungsgård i St Olofs socken och Erlinghundra härad af Stockholms län, på grund af den förlust och de kostnader, som han, till följd af en å kungsgårdens ut-
hus genom åskeld inträffad brand, fått vidkännas, hos Kongl. Maj:t i underdånighet anhållit, att antingen nuvarande arrendet finge för år

Bih. till Riksd. Prot. 1874. 4 Saml. 1 Afd. 15 Häft.

1872 och återstående arrendeår nedsättas från dess i arrendekontraktet stadgade belopp 3,600 till 3,000 kubikfot spanmål, eller ock att hela arrendet för åren 1872 och 1873 måtte eftergifvas, har Kongl. Maj:t i ofvanberörda till Riksdagen aflåtna nådiga Proposition (N:o 28), i enlighet med hvad Kammar-Kollegium och Statskontoret uti afgifvet utlåtande tillstyrkt, föreslagit, det Riksdagen måtte för sin del medgifva, att halfva arrendeafgiften för år 1873, uppgående till omkring 4,000 Rdr, må sökanden eftergifvas.

Stats-Utskottet har detta ärende till öfverläggning förehaft, och får, på grund af hvad i den nådiga Propositionen är vordet anfördt, hemställa,

att hvad Kongl. Maj:t i förevarande hänseende täckts föreslå måtte af Riksdagen bifallas.

Stockholm den 23 Februari 1874.

På Stats-Utskottets vägnar:

Arvid Fr:son Posse.